Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 110/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

CRISTIANO DANDORO CASTILHO FERREIRA 027.***.849-16 154448977 121485 CAMPO MAGRO

MARCOS PAULO DOMINGAS 017.***.919-79 154448292 121484 CAMPO MAGRO

MARCOS PAULO DOMINGAS 017.***.919-79 154447563 121483 CAMPO MAGRO

MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO 01.607.***/0001-76 154449140 121486 CAMPO MAGRO

PAULO ROBERTO PARRO 539.***.109-72 75168047 90000869 ESTRADA REAL

SERGIO HENRIQUE TREVISAN 031.***.819-18 154446567 121481 CAMPO MAGRO

SERGIO HENRIQUE TREVISAN 031.***.819-18 154446800 121482 CAMPO MAGRO

Curitiba, 21 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI